
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

 

På årets sista månadsmöte fick vi lyssna 
till Martin Östergren på piano och Filip 
Jers på munspel. Tillsammans bjöd de 
på en kavalkad av gamla och mer 
moderna julklassiker. Mötet var 
välbesökt med inemot 250 medlemmar 
på plats och i matsalen serverades vi en 
julsmörgås med dryck. 

 

Lotterigruppen, dagen till ära i 
tomteutstyrsel, fick en varm applåd för 
sitt engagemang under året. 

 
  

 

 

NÅGRA NOTERINGAR FRÅN STYRELSEMÖTET 

✓ Senior i centrum den 18 novem-
ber var mycket välbesökt och vår 
Medlemskommitté kunde räkna 
in ett 15-tal nya medlemmar. 
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✓  Arbetet med vårprogrammet är avslutat och manus lämnat till tryckeriet. 
Programmet kommer i din brevlåda under mellandagarna, senast 10 januari, och 
den 27 december finns det tillgängligt på hemsidan och i SPF-appen.  
Vi ber dig vänligen notera första dag för anmälan och inte skicka anmälan tidigare 
än detta datum. 

✓ I och med månadsmötet har vi nu genomfört alla årets aktiviteter och kan 
konstatera att dessa varit mycket välbesökta. Många har vi dubblerat och på 
annat sätt utökat för att bereda plats åt så många som möjligt. Ett stort tack riktar 
vi i styrelsen till alla drygt 120 eldsjälar som på olika sätt medverkat för att 
planera och genomföra våra aktiviteter. Styrelsen jobbar nu med en 
verksamhetsberättelse som presenteras på kommande årsmöte den 23 februari. 

✓ Styrelsen har beslutat om förtydligande i våra regler för Facebook-gruppen. Det 
som publiceras skall vara kopplat till vår verksamhet i föreningen och initiativ från 
medlemmar därutöver ska ligga inom föreningens ändamål enligt våra stadgar. 
Ansökan om medlemskap i gruppen godkänns endast om svar ges på våra 
kontrollfrågor.  

✓ Föreningen har haft ett samarbetsavtal med gymmet Activage, men detta förnyas 
inte. Vi förhåller oss neutrala till de olika gym som finns i kommunen och som vi 
presenterar i vårt program. Vi rekommenderar medlemmarna att nyttja de 
seniorrabatter som finns hos de flesta. 

✓ I årets mätning Hemtjänstindex hamnar vår kommun långt ner på rankinglistan, 
vilket sannolikt hör samman med den omläggning av hemtjänsten som skett. Nu 
kan det bara bli bättre! Vi lyfter denna mätning till diskussion i Kommunala 
Pensionärsrådet. 
 

Några speciella kommande aktiviteter 

• Under 2026 kommer vi att uppmärksamma att föreningen fyller 50 år. På 
årsmötet medverkar bl a SPFs generalsekreterare Peter Sikström och årsmötet 
blir en första jubileumsaktivitet med underhållning och god kaka till kaffet, 
förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar. Kallelse till årsmötet finns i 
vårprogrammet. 

• År 2026 är också valår. Till månadsmötet den 9 mars bjuder vi in representanter 
från de politiska partierna till en utfrågning om framtidsfrågor väsentliga för 
seniorer. Styrelsen tar tacksamt emot förslag på frågor att ta upp så maila gärna 
din fråga till annikka.genberg@spfvasby.se i god tid. 

• Den 25-29 maj genomför vi vår jubileumsvecka med aktiviteter alla vardagar och 
hoppas att så många som möjligt vill och kan delta. 
 

mailto:annikka.genberg@spfvasby.se


Välkommen på nästa månadsmöte måndagen den 19 januari då temat 
är Magic Comedy med den kände trollkarlen och buktalaren John 
Houdi. 

Många hälsningar från oss i Styrelsen och med tillönskan om en skön 
julhelg samt Gott Nytt år! 

Torsten Hemph, Gunnevi Norgren, Christer Sjörin, Inga-Lill Runermark, Lars Östman, Tony Oliver, 

                                              Siv Rosenqvist, Tommy Hellström, Annikka Genberg 

 


